rvIINISTERIO DA EDUCAÇÃO

!Rs  I I I LI  JO  FEDERAL 130 ES1-41q1 IO SAN Vi

CANIAJS  !TAP  IN A

Rodo.ia  BP.-259, Km 70 — 2orta Rura — aia Posta 256 — 2g717-120] — 	—

27 2727,-12.:0

PORTARIA N° 346 DE 27 DE AGOSTO DE 2018

0 DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA,
usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017,
publicada no DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável por organizar e promover as atividades da
Campanha "Setembro Amarelo" de combate ao Suicídio:

Servidor(a) Matricula SIAPE
Marianna  Fontes Leal 1918347

Dayane Santos de Souza 1258642
Denilee Salvador 1589819

Elen Amaral Siqueira Ravara 1680664
Joao  Marcos Louzada 1096726

Karla  Percilia da Silva Fortes 3006574
Maria da Penha Alves Ribeiro  Corona  2982375

Marluci Iara Simonassi Monteiro 1031744

Art.  2° Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

ate'
ABIO LjRIO SANTOS

DIRETOR GERAL
Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

1/1

	Page 1